[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.11.2015

	с. Анучино                  №
	36

О передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества Анучинского

муниципального района Территориальной
избирательной комиссии                                                                                Анучинского муниципального района
Руководствуясь  Федеральным Законом от 12.06.2002года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Положения «О порядке управления, владения и распоряжения муниципальной собственностью в Анучинском муниципальном районе» от 27.04.2011 г. № 140, заявления МКУ «Хозяйственного управления администрации Анучинского муниципального района» от 12.11.2015 № 56, Дума района
РЕШИЛА:
1. Дать согласие Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственное управление администрации Анучинского муниципального района», передать в безвозмездное пользование Территориальной избирательной комиссии Анучинского муниципального района  помещение, расположенное   по адресу:  692300, Приморский край, с. Анучино,   ул. Лазо,  6, на 3  этаже, каб.№21,  общей площадью  (включая коридор) 15,4 кв.м.  без уплаты услуг за электроэнергию, теплоснабжение, водоснабжение и водоотведение, с оплатой за услуги связи за счет собственных средств.

2. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственное управление администрации Анучинского муниципального района», заключить договор безвозмездного пользования муниципального имущества на срок  с 01.01.2016 по 30.12.2016 года.
         3.     Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Думы     Анучинского

муниципального района                                                               Г.П. Тишина